
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Sokołowicach

1

Zarządzenie nr 6/2023 w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Sokołowicach

Zarządzenie nr 6/2023 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły
Podstawowej im. Orła Białego w Sokołowicach 

Zarządzenie Nr 6/2023

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Sokołowicach

z dnia 1 września 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Podstawowej im. Orła
Białego w Sokołowicach

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych Dz.
U. z 2023 poz. 998  zarządzam, co następuje:

 

§ 1

Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w
Sokołowicach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły Podstawowej w Sokołowicach z dnia 12.02.2015 r.
wprowadzony zarządzeniem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sokołowicach nr 9/2014/2015 traci moc z dniem 31.08.2023
r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 

//Artur Mosiak//

Dyrektor szkoły


